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INFORMACJA O ZASADACH ZGŁASZANIA UDZIAŁU  
W PROJEKCIE PREDEFINIOWANYM 

realizowanym przez ZMP we współpracy z ZPP i ZGW RP 
 

1. Jak zgłaszać się do udziału w projekcie predefiniowanym?  
 

Zainteresowane partnerstwo powinno dostarczyć do siedziby Biura Związku Miast Polskich, ul. 
Robocza 46A, 61-517 Poznań, prawidłowo oraz kompletnie wypełnione i podpisane zgłoszenie 
sporządzone na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej informacji.  
 Oryginał zgłoszenia wraz z załącznikami musi być przesłany pocztą poleconą, kurierską, itp., lub 

 może być dostarczony osobiście do Biura (w godz. 8-16).  
Na kopercie prosimy dopisać: ZGŁOSZENIE DO PROJEKTU PREDEFINIOWANEGO. 

Dla usprawnienia rejestracji oryginalny i podpisany formularz zgłoszenia wraz z załącznikami może 
być najpierw przesłany w formie zeskanowanej wraz z załącznikami, e-mailem na adres: 
biuro@zmp.poznan.pl  a następnie przesłany w oryginale pocztą.  Po zarejestrowaniu zgłoszenia 
w sekretariacie Biura ZMP Wnioskodawca niezwłocznie otrzymuje tą samą drogą potwierdzenie 
wpływu zgłoszenia, wraz z podaniem daty i godziny.  Jako moment wpływu liczy się wówczas datę 
i godzinę wpływu w formie elektronicznej pod warunkiem, że w ciągu 5 dni roboczych od tego 
momentu, wpłynie pocztą tożsamy oryginał zgłoszenia i załączników. Jeśli oryginał nie wpłynie w 
ciągu 5 dni roboczych od daty przesłania go w formie elektronicznej, za datę wpływu zgłoszenia 
uważa się datę dostarczenia oryginału pocztą.  

 Po dokonaniu oceny zgłoszeń pod względem formalnym, Związek Miast Polskich umieszcza 
(począwszy od dnia 25 lipca 2012 r.) na swojej stronie internetowej www.zmp.poznan.pl listę 
partnerstw zakwalifikowanych do udziału w projekcie predefiniowanym. Lista będzie aktualizo-
wana w każdy poniedziałek i czwartek. 

 Odrębnym pismem Biuro ZMP informuje partnerstwo o przyznanym zakresie doradztwa w ramach 
projektu. Decyduje o tym kolejność zgłoszeń. 

UWAGA: Ze względu na potencjalnie różny charakter partnerstw oraz silnie zróżnicowany zakres 
ich działań, zgłoszenia do projektu predefiniowanego nie będą oceniane pod względem meryto-
rycznym (nieporównywalność), a jedynie formalnym.  

O zakresie wsparcia zadecyduje kolejność zgłoszeń. Pierwszych 20 partnerstw, które spełnią 
warunki formalne, otrzyma wsparcie w przygotowaniu wniosków do konkursu otwartego MRR w 
pełnym zakresie, a wszystkie następne, które zgłoszą chęć udziału w projekcie - w zakresie 
zmniejszonym, w zależności od możliwości budżetowych I fazy projektu oraz potrzeb danego 
partnerstwa. Przeciętny zakres pomocy jest opisany w prezentacji „Opis działań przewidzianych w 
ramach projektu predefiniowanego” znajdującej się na tej samej stronie. Możliwe będą odchylenia 
od podanych tam orientacyjnych limitów zakresu doradztwa, jeśli będą tego wymagać indywidualne 
uwarunkowania danego partnerstwa. Ponadto przez cały okres realizacji projektu predefiniowanego 
wszystkim uczestnikom zapewniony będzie szeroki dostęp do wszelkich informacji, konferencji itp., 
dotyczących podejmowanych w projekcie działań. Każdy zainteresowany będzie mógł korzystać z 
informacji i materiałów umieszczanych na stronie internetowej projektu. 
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2. Termin przyjmowania zgłoszeń do projektu predefiniowanego 
 

Nabór zgłoszeń jest otwarty w okresie od 17 lipca do 30 września 2012 r. 
 

3. Kto może zgłosić się do udziału w projekcie predefiniowanym? 
 

Projekt predefiniowany wspiera współpracę JST na miejskich obszarach funkcjonalnych (miasto wraz 
z terenami otaczającymi, na który miasto oddziałuje i który oddziałuje na miasto). 
Akces do projektu mogą więc zgłosić wyłącznie partnerstwa JST, to znaczy: 

a) co najmniej dwie współpracujące jednostki samorządu terytorialnego, z których co najmniej 
jedna musi być miastem, 

b) stowarzyszenie JST, w którym co najmniej jeden członek jest miastem (albo miastem i gminą), 
c) związek komunalny, w którym co najmniej jeden członek jest miastem (albo miastem  

i gminą), 
d) spółka utworzona przez więcej niż jedną JST, z których co najmniej jedna jest miastem (albo 

miastem i gminą), jeśli została ona utworzona w celu prowadzenia działań rozwojowych na 
miejskim obszarze funkcjonalnym (dopuszczalny mniejszościowy udział podmiotów niekomu-
nalnych w spółce). 

W partnerstwie mogą uczestniczyć inne jednostki samorządu terytorialnego: powiaty i/lub województwa. 
W partnerstwie mogą także uczestniczyć dowolne inne podmioty współpracujące z JST (ich udział nie 
stanowi wymogu formalnego). 
 

W przypadku, o którym mowa w punkcie a, do formularza zgłoszenia należy dołączyć porozumienie o 
współpracy lub list intencyjny partnerów, który powinien potwierdzać istniejącą współpracę partnerów.  
Wniosek w imieniu partnerstwa składa partner wskazany w zgłoszeniu jako wnioskodawca. 
 

Przez potwierdzenie istniejącej współpracy partnerów rozumie się na przykład: tekst zawartego 
porozumienia, opis wspólnego projektu/przedsięwzięcia, a także opisy innych, formalnych lub 
nieformalnych form dotychczasowej współpracy. 
 

W przypadkach wymienionych w punktach b i c zamiast listu intencyjnego wnioskodawca dołącza 
statut stowarzyszenia/związku oraz aktualny wykaz członków. 
 

W przypadku określonym w punkcie d zamiast listu intencyjnego wnioskodawca dołącza statut albo 
umowę spółki oraz aktualny wykaz udziałowców (akcjonariuszy). 
 

4. Formalna poprawność: 

Za poprawnie wypełnione zgłoszenie uznaje się takie, w którym wypełnione są wszystkie rubryki 
formularza oraz spełnione są warunki udziału w projekcie predefiniowanym 
 
W razie pytań prosimy o kontakt: 
Tomasz Potkański, kierownik projektu,  
email: tomasz.potkanski@zmp.poznan.pl, tel. kom. 669-16-16-16  
 lub 
Alicja Grenda, z-ca kierownika projektu ds. organizacyjnych,  
email: alicja.grenda@zmp.poznan.pl, tel. stacjonarny (61) 633 50 55, tel. kom 601-79-56-97 


